
. o . 
m m 

 

,[l] . eStravenka "0 Benefity "'□ . Unišek 

·□ Cheque Déjeuner vO •  eBenefity FKSP ·□ Unišek+ 

"o Šek Servis "o Verso Unišek+ FKSP 

SMLOUVA 

x O • Cadhoc 

XI o Šek Dovolená 

• Clean 

uzavřená dle§ 1746 odst.2 zák. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 
 

01 Název/ Jméno a příjmení FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. 

 
 
 

 
, 

 

 
os Jednajicí/podepisujicí osoba 

IE-mail 

 osobní číslo: 124 

 1 ,o I Telefon 495211375 
 

Kontaktní údaje pro doruCování písemnosti a plněni vyplývajících ze smlouvy 
 

, 1 Název/ Jméno a pfljmenl FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. 
 

,,, 

 
Doručovací adresa 

 

Eliščino nábřeží 777/5 
 

,, 1Město/ Obec Hradec Králové 500 03 

,, Kontaktní osoba Ing. Lenka Kvasničková osobní čislo: 215 •sITelefon 495211375, 725705084 

11 IE-mail 
 

kvasnickova@fhk.cz 

 
ie  Doručováni daňového dokladu v elektronické podobě 

 
,o Uvedeni intemlmačky/kódu Klienta na daňový doklad 

 
(!}Ano 

QAno 

19 INa e-mail 

21 Iinterní zn./kód 

 
fhk@fhk.cz, trojanova@fhk.cz 

dále jen jako „Klient" na straně jedné a 

Up Česká republika s.r.o. 
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 00 

IČO:62913671,0IČ:CZ62913671 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 35300 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha, číslo účtu: 59942/0800 
 

21 Jednající/ podepisující osoba Iveta Sedláčková Šrajerová - Public Administration Specialist 

13 Jméno obchodního zástupce· Iveta Sedláčková Šrajerová " IKód 

dále jen .Up ČR" na straně druhé 

(Klient a Up ČR jsou též označováni společně jako „Smluvní strany") 

 

 
1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
uzavírají tuto Smlouvu: 

1.1. Předmětem této Smlouvy jsou následující závazky Up ČR a Klienta: 

a) závazek Up ČR zajistit pro Zaměstnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zboží/služby v určených akceptačních místech oprávněných poskytovat tyto 
služby, 

b)  závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li sjednáno jinak, a řádně 

přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Papfrové poukázky na zboží/služby v nominálních hodnotách a v množství, které 

si Klient zvolil, 

c)  závazek Up ČR poskytnout Klientovi na základě jeho dílčích objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebylo-li sjednáno jinak, a řádně 

přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě, Elektronické karty, na nichž budou nahrány v souladu s ujednáním s Klientem 

Kredity nebo eBenelity body, 

d) závazek Klienta zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu. 

1.2. Rozsah poskytovaných služeb Up ČR a vzájemné závazky Up ČR a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s Všeobecnými obchodními podmínkami Up ČR (dále jen 

• VOP") a Ceníkem služeb Up ČR (dále jen .Ceník služeb"), které jsou nedílnou součásti této Smlouvy. 

1.3. Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP. 

2. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

2.1. Cena plnění poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominální hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatkó z hodnoty Poukázek, jakož i dalších poplatků 

uvedených v platném Ceníku služeb (dále jen .Poplatky") a DPH z Poplatkó ve výši dle platných právních předpisů (dále jen .Cena plnění"). 

2.2. Cena plněni poskytovaného Up ČR na dobití Kreditó nebo eBenefity bodó na Elektronickou kartu bude vyčíslena za každou objednávku. 

 
 
 

Up Česká repubhka s.r.o.I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 ITel: 241 043 111 IE-ma,I ,nfo@upcz cz I www.upcz.cz Strana 1/11 

Ter1t:o: kument povazuJle- za d.'.wě•ny Jeho obsah 1e vlastmctvun sp.::leť:o::s:iUo Ceskárepubl+l.:3 sr : 2 nesm1by.:dl!I š1rť • či 11na1< kom mkovan bez 1e11h0 souhlasu Datumvydánť 12 12 2022 

27504247 

   

CZ27504247 
 

Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. O 140 

 Eliščino nábřeží 777/5, Hradec Králové, 50003 

 Předčíslí 35 Císlo účtu 7873770217    

mailto:kvasnickova@fhk.cz
mailto:fhk@fhk.cz
mailto:trojanova@fhk.cz
http://www.upcz.cz/


 

Elektronické karty eStravenky a eBenefity 

Způsob platby proforma faktura 

Výše odměny pro Up ČR z hodnoty dobiti O % 

Vydáni karty - jednorázově o.- 
Dodávka karet na adresu Klienta O.- 

Výměna karty (po 5 letech) 0,- 

Znovuvydání karty O.- 

Můj Up s Elektronickou kartou - aktivace platformy O.- 

Můj Up s Elektronickou kartou a bez produktu Verso - vedeni účtů a přistup k modulům - měsíční poplatek O,- 

 
 

3 

3.1. 

 

 
3.2. 

 
3.3. 

3.4. 

4. 

4.1. 

 

 
4.2. 

4.3. 

 
4.4. 

 

 

 
5 

5.1. 

 
 

 
5.2. 

 
 

 
5.3. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Up ČR se zavazuje umožnit uplatnění Produktů Up a Poukázek za nákup zboží/služeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času, vzdělávání, zdravotní 

péče, cestování a dalších vymezených činnostech u svých smluvních Partnerů. Podmínky a omezeníužívání Produktů Up a Poukázek a způsob jejich fungování jsou 

upraveny ve VOP. 

Up ČR je povinna dodat Klientovi požadované množství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dle Klientem řádně vyplněné a Up ČR přijaté objednávky. Způsob 

a lhůty doručování Produktů Up jsou upraveny ve VOP. 

Povinné náležitosti objednávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny ve VOP. 

Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutí doby jejich platnosti je již nelze použít k platbě. 

OCHRANA OSOBNICH UDAJU 

Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujících na straně Klienta případně také 

Klienta samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro mar- 

ketingové účely", ochranu práv', interní administrativní účely', statistické účely' a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným • lze podat námitku. 

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším přijemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců. 

Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány ve VOP v článku 

.Ochrana osobních údajů". 

Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku .Zpracovatelská do 

ložka". 

Pokud Klient nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělení 

ze strany Up ČR, zejména newsletteru, novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřň svůj nesouhlas označením tohoto pole. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejl\ování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění pozdějších 

předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient je případně povinen zajistit uveřejnění nejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém přípa 

dě je však Klient před uveřejněním této Smlouvy povinen umožnit Up ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejnění nepodléhají. 

Změny údajů Klienta uvedených na první straně této Smlouvy (zejména změny identifikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob, bankovního účtu apod.) 

oznámí Klient Up ČR elektronicky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni jejich akceptace ze 

strany Up ČR. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku 

k této Smlouvě. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě uzavřené mezi Up Česká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu této Smlouvy. 

Příloha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy. 

Příloha č. 3: Seznam zpracovatelů osobních údajů. 

Příloha č. 4: Plná moc, a to v případě zastoupení Smluvních stran na základě plné moci. 

5.4. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s VOP a Ceníkem služeb a že s nimi souhlasí. 

5.5. Up ČR je oprávněna měnit VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující práva Klienta, jsou 

obsaženy ve VOP v článku .Závěrečná ustanovení". 

5.6.  Tato Smlouva je uzavřena v počtu I2•  2 ksI stejnopisu s platností originálu, z nichž Klient obdržíI 21  1 ks Ia Up ČR obdrží1 stejnopis. V případě podpisu elektro 

nicky uznávanými elektronickými podpisy ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb„ o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce je tato Smlouva 

vyhotovena v jednom (1} stejnopise v elektronické podobě. 

5.7. V případě, že některé ustanoveni VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, platí, že ustanovení Smlouvy má přednost. 

5.8.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejích přlloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle 

a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své podpisy. 

OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ 

Výše odměny Up ČR z hodnoty Poukázky/ Dobití (v %): 

jeStravenka O 'loJ is jStravenka (Cheque Déjeuner) %I 
:=============::: 

" jeBenefity O %J 31 j eBenefity FKSI' %J  12 

I U

=
n i š e k  

=========
%J  "  jUnlšek+ o/oJ 

IC
-
a d h
-
oc o/oJ " ' C

-
l e a
-
n 'loJ

'
 

ZVLÁŠTNIUJEDNANÍ 
 

 

 
Up česká republika s.r.o. J Zeleny pruh 1560/99, 140 DO Praha 4 I Tel.. 241 043 111 I E-ma,I ,nfo@upcz cz I www.upcz.cz Strana 2/11 

T 1,t: ti 1ma ,{on1„n1,1ová"Iboi:1e1ho souhlasu Datum vydán1 12 12 2022 

jšek Servis 

 

IŠek Dovolená 

oOkunien považujte za duvě'ny Je-ho obsah1e Y1astr·11ctv1m sp:letn:)•1Up Ceska republkas r : z nesm by: oale š,7,: 

http://www.upcz.cz/


   

Up česká repubhka s.r.o. 

 
 

 
 
I Zeleny pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 I l el  241 043 111 I !:-mail 1nfo@upc, cz I www.upcz.cz Strana 3/11 

01 \ r 1 J.>l"c CG51'11oc \l;,s;• s'", <..; I-' ' ·1LoC ::,k.,t r pulil d:, r ,",•1 ' 1.,;- '1:il"' š •.- c1 -J-< •o•i  o n twzJ I t-o J ,'li ,., Dat.i'T1 vydan, 12 17 202? T., ·: -.:"k.Jf'\,-1'· 

http://www.upcz.cz/


. I 

/ / 

 
 

 

za Up Česká republika s.r.o. 

:
v
===

P

=
raz

=
e 

=================='. . Iv 
 

Hradci Králové 
za Klienta 

;:===================: 
•·IDne 

 

25.5.2023 " IDne 25.5.2023 

 
IS 

t;p Čt:,k::í rcpultlika s.r.o. 

Zelenypruh 156(1,'!9.1-lllOí,Praha4 

tcl.:2-110-11111  fax:,.410-B911 

lČ:: ó29 13 671  DJČ: CZ 629 13 671 

11 

 

 
 

 
Up Česká republika s.r.o, I Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 ITel.: 241 043 111 I E-ma,I ,nto@upcz cz I www.upcz.cz Strana 4/11 

T1;11to ookumem po•,azuJte za clll'le'Tly Jeho ot; ah Je viastmctvtm sp:lečn:.:,1Uo Ceska repubhka s.r: 2 r1esm1 byt dále šiř • C11111at.: korn.1n,kovw bez. 1e1iho sounl.asu Datum vydan1 12 12 2022 

http://www.upcz.cz/

